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Organisator: WSV Isny
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: S.Maucher SV Ravensburg Streckenname: Waldstrecke 
Rennleiter: S.Zipperer WSV Isny Höhen (Start/Ziel/Diff): 1660 m / 1469 m / 191 m
Trainervertreter: A.Kiefer Ski Club Oberkirch 
Auswertung / Zeitnahme: L.Durach / M.Durach WSV Isny 

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: U.Pfaff WSV Isny U.Pfaff WSV Isny
Tore / R.-Änder.: 28 / 27 28 / 27
Vorläufer: A.Heller A.Heller

M.Zipperer M.Zipperer
Startzeit: 09:50 11:10
Wetter / Schnee: Sonnig / griffig Temperatur (Start/Ziel): 6 °C / 8 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U12 Jg. 2013 weiblich
1 9 30585 GIBSON, Bonnie 2013 SVS-Ost SC SCHOENWALD 41,39 41,25 1:22,64
2 11 30304 BOHN, Antonia 2013 SVS-Nord SC SASBACH 42,82 44,39 1:27,21 4,57
3 10 32190 HEYD, Emma 2013 SSV-West SC STEINLACH 43,34 44,85 1:28,19 5,55
4 5 31048 GASSENSCHMIDT, Frida 2013 SVS-Ost SC 1900 DONAUESCHINGEN 45,57 44,16 1:29,73 7,09
5 1 30804 THISSEN, Leni 2013 SSV-Ost DAV ULM 44,84 45,85 1:30,69 8,05
6 2 33007 NAGEL, Laura 2013 SVS-Nord SC OBERKIRCH 44,54 46,22 1:30,76 8,12
7 3 33085 NACKE, Julia 2013 SSV-Süd SC KRESSBRONN 44,90 45,89 1:30,79 8,15
8 12 33072 TOMOFF, Nina 2013 SVS-Ost SC 1900 DONAUESCHINGEN 52,72 44,56 1:37,28 14,64
9 6 30792 HIRTH, Carolina 2013 SSV-Ost DAV ULM 49,02 49,78 1:38,80 16,16

10 13 32969 RIERMEIER, Carla 2013 SVS-Nord SC SEEBACH 52,72 46,16 1:38,88 16,24
11 7 33095 BIRKER, Feline 2013 SVS-Süd SZ BERNAU 52,72 48,79 1:41,51 18,87
12 4 33105 TROST, Josephine 2013 SSV-West SC STEINLACH 52,72 49,58 1:42,30 19,66
--- 8 30795 KLEGER, Laura 2013 SSV-Ost DAV ULM NAS ---

U12 Jg. 2012 weiblich
1 22 27980 BULLA, Marie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 40,55 39,66 1:20,21
2 21 28869 HECHT, Philippa 2012 SVS-West SKITEAM FREIBURG 40,96 40,55 1:21,51 1,30
3 23 30791 HELLER, Lia Marie 2012 SSV-Ost DAV ULM 41,69 40,99 1:22,68 2,47
4 19 27981 BULLA, Sofie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 41,77 42,54 1:24,31 4,10
5 17 31945 LUTZ, Helena 2012 SSV-Ost DAV ULM 42,49 43,65 1:26,14 5,93
6 16 32222 OSTERSPEY, Hanna Marie 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 42,70 44,03 1:26,73 6,52
7 15 33231 SCHWEIZER, Carla 2012 SSV-Ost TV MOEGGLINGEN 43,67 44,48 1:28,15 7,94
8 14 29874 WACKER, Mila 2012 SVS-Nord SC HUNDSBACH 44,30 44,73 1:29,03 8,82
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
9 25 29381 ELSS, Anna 2012 SSV-Süd SV RAVENSBURG 44,91 44,49 1:29,40 9,19

10 24 30986 VILLING, Eva 2012 SSV-Süd SV RAVENSBURG 47,41 47,43 1:34,84 14,63
11 18 32366 MARX, Lilli 2012 SVS-Ost SC 1900 DONAUESCHINGEN 48,80 48,18 1:36,98 16,77
12 20 33115 WEISSER, Pia 2012 SVS-Ost SC URACH 51,99 50,20 1:42,19 21,98

U12 Jg. 2013 männlich
1 32 31808 SCHREIBER, Mats 2013 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 40,48 40,18 1:20,66
2 33 30376 STROHMEIER, Matti 2013 SVS-West SC WIEDEN 40,95 40,01 1:20,96 0,30
3 28 28873 RIMMELE, Paul 2013 SSV-Süd WSV ISNY 42,26 41,55 1:23,81 3,15
4 40 29954 SAUERLAND, Ansgar 2013 SVS-Ost SC KONSTANZ 42,65 44,36 1:27,01 6,35
5 26 32813 STEIGER, Christian 2013 SVS-West SC MUENSTERTAL 43,63 43,66 1:27,29 6,63
6 27 32739 FELDER, Ludwig 2013 SSV-Süd TG BIBERACH 43,60 45,26 1:28,86 8,20
7 37 32856 HERRMANN, Jakob 2013 SSV-Süd SG AULENDORF 46,30 45,65 1:31,95 11,29
8 41 32952 DOERFLER, Pascal 2013 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 46,24 45,82 1:32,06 11,40
9 31 31687 BIRO, Linus 2013 SVS-Nord SC SASBACHWALDEN 43,54 51,25 1:34,79 14,13

10 34 33239 FROEHLICH, Tim 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 51,66 46,61 1:38,27 17,61
11 39 33229 CHEN, Linus 2013 SSV-Nord SZ MARKGROENINGEN 49,35 49,42 1:38,77 18,11
12 38 33084 KNECHT, Kilian 2013 SSV-Süd SC KRESSBRONN 51,35 51,25 1:42,60 21,94
13 29 33073 WINKLER-TRAUTMANN, Tom 2013 SVS-Ost SC 1900 DONAUESCHINGEN 51,66 51,25 1:42,91 22,25
13 35 33260 STAEBLER, Johannes 2013 SSV-Nord TSV MUSBERG 51,66 51,25 1:42,91 22,25
--- 30 33242 SCHUOL, Nick 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 51,66 NAS
--- 36 32862 FLOETH, Mathis 2013 SSV-Süd SG AULENDORF NAS ---

U12 Jg. 2012 männlich
1 49 28871 ZIPPERER, Paul 2012 SSV-Süd WSV ISNY 39,74 39,42 1:19,16
2 55 32221 STOEFERLE, Stefan 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 40,39 39,98 1:20,37 1,21
3 56 26145 SCHELL, Finn 2012 SVS-Nord SC SASBACH 40,60 40,14 1:20,74 1,58
4 48 32348 SCHORLE, Emil 2012 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 40,91 39,99 1:20,90 1,74
5 47 32213 SCHERER, Benno 2012 SVS-West SKITEAM FREIBURG 40,83 40,54 1:21,37 2,21
6 44 28964 DURACH, Jakob 2012 SSV-Süd WSV ISNY 41,31 40,79 1:22,10 2,94
7 57 27625 HUTHMACHER, Benjamin 2012 SSV-Süd WSV ISNY 41,43 40,90 1:22,33 3,17
8 58 27573 ESCHKE, Benedikt 2012 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 41,18 41,67 1:22,85 3,69
9 43 33116 STRAUB, Jaron 2012 SVS-Ost SC URACH 42,82 41,33 1:24,15 4,99

10 52 30910 MOSER, Lenny 2012 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 42,84 45,34 1:28,18 9,02
11 42 30803 SCHARNBECK, Jakob 2012 SSV-Ost DAV ULM 44,87 44,24 1:29,11 9,95
12 46 33243 NEUMANN, Theo 2012 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 45,49 44,13 1:29,62 10,46
13 50 32857 BRAUN, Mijo 2012 SSV-Süd SG AULENDORF 45,54 45,66 1:31,20 12,04
14 51 33093 HILDEBRAND, Luis 2012 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 45,75 47,17 1:32,92 13,76
15 53 31949 ZHOU, Calvin 2012 SSV-West TSG REUTLINGEN 51,66 42,14 1:33,80 14,64
16 45 29080 SCHUPP, Yannick 2012 SSV-Süd SZ Leutkirch 48,83 48,37 1:37,20 18,04
--- 54 28872 WASMER, Felix 2012 SSV-Süd WSV ISNY NAS ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Nicht am Start 1. Durchgang
8 30795 KLEGER, Laura 2013 SSV-Ost DAV ULM

36 32862 FLOETH, Mathis 2013 SSV-Süd SG AULENDORF
54 28872 WASMER, Felix 2012 SSV-Süd WSV ISNY

Nicht am Start 2. Durchgang
30 33242 SCHUOL, Nick 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  58 
Gewertete Teilnehmer:  54 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  4 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:20,21 27980 BULLA, Marie ---
2 1:21,51 28869 HECHT, Philippa ---
1 1:22,64 30585 GIBSON, Bonnie ---
3 1:22,68 30791 HELLER, Lia Marie ---
4 1:24,31 27981 BULLA, Sofie ---
5 1:26,14 31945 LUTZ, Helena --- 0,00 0,00
6 1:26,73 32222 OSTERSPEY, Hanna Marie --- 0,00 0,00
2 1:27,21 30304 BOHN, Antonia --- 0,00 0,00
7 1:28,15 33231 SCHWEIZER, Carla --- 0,00 0,00
3 1:28,19 32190 HEYD, Emma --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:22,64 30585 GIBSON, Bonnie --- 1
2 1:27,21 30304 BOHN, Antonia --- 2
3 1:28,19 32190 HEYD, Emma --- 3
4 1:29,73 31048 GASSENSCHMIDT, Frida --- 4
5 1:30,69 30804 THISSEN, Leni --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:19,16 28871 ZIPPERER, Paul ---
2 1:20,37 32221 STOEFERLE, Stefan ---
1 1:20,66 31808 SCHREIBER, Mats ---
3 1:20,74 26145 SCHELL, Finn ---
4 1:20,90 32348 SCHORLE, Emil ---
2 1:20,96 30376 STROHMEIER, Matti --- 0,00 0,00
5 1:21,37 32213 SCHERER, Benno --- 0,00 0,00
6 1:22,10 28964 DURACH, Jakob --- 0,00 0,00
7 1:22,33 27625 HUTHMACHER, Benjamin --- 0,00 0,00
8 1:22,85 27573 ESCHKE, Benedikt --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:20,66 31808 SCHREIBER, Mats --- 1
2 1:20,96 30376 STROHMEIER, Matti --- 2
3 1:23,81 28873 RIMMELE, Paul --- 3
4 1:27,01 29954 SAUERLAND, Ansgar --- 4
5 1:27,29 32813 STEIGER, Christian --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00


